
Daftar hadir Paparan Publik PT Solusi Bangun Indonesia Tbk – 12 Mei 2023 (video conference) 

 

ID Start time Nama Lengkap Instansi/Media Posisi/Jabatan Email 

1 5/12/23 15:57:18 Rinalditama Investor Individu (plbkrinaliando) Investor rinaldoaldo92@gmail.com

2 5/12/23 15:56:58 Rissa Janiola Industrial Information Resources Researcher/Writer rjaniola@industrialinfo.com

3 5/12/23 15:58:00 Anggraenny KANALSATU.com Wartawan berita aang2405@gmail.com

4 5/12/23 15:56:32 Muhammad Arif Kapuas Post Wartawan Berita arief.kapuaspost@gmail.com

5 5/12/23 16:00:30 Nuhansa Bisnis Indonesia Reporter hansmikrefin@gmail.com

6 5/12/23 16:01:28 Hilda B Alexander Kompas.com Jurnalis hildabalexander@gmail.com

7 5/12/23 16:03:42 AKHMAD SADEWA KONTAN REPORTER akhmadsadewasurya@gmail.com

8 5/12/23 16:02:44 Sunarto Jatengdaily.com Redaktur caknartowws@gmail.com

9 5/12/23 16:03:40 Muhammad Arief Fatchur RochmanBank Danamon Enterprise Banking Business Headmuhammad.rochman@danamon.co.id

10 5/12/23 16:04:02 KHOIRUL HUDA Harian Bhirawa Wartawan buruhmedia76@gmail.com

11 5/12/23 16:09:04 Ipan Dwi Ramadhan BNI Senior Relationship Manager ipan.ramadhan@bni.co.id

12 5/12/23 16:14:31 Evita MS Soekarto BNI AVP Corporate Credit Risk evita.soekarto@bni.co.id

13 5/12/23 16:16:45 Bunga Rahmathia PT Bank Danamon Indonesia Tbk Bank bunga.rahmathia@danamon.co.id

14 5/12/23 16:13:44 Amhar Janurkuning.net Penulis lepas harijam24@yahoo.com

15 5/12/23 16:16:38 Muhammad Syaiful Harian umum Duta Masyarakat / duta.coRepoter syaiful.dumas@gmail.com

16 5/12/23 16:23:07 Romys Binekasri CNBC Indonesia Reporter romysbinekasri91@gmail.com

17 5/12/23 16:24:17 Fadil Suara.com Reporter Mfadilsend@gmail.com

18 5/12/23 16:24:47 Abi Adiyat Fitrachman PT Bank Danamon Indonesia Tbk EB Relationship Manager abi.fitrachman@danamon.co.id

19 5/12/23 16:24:29 Adam S Dimasqy BNI Relationship Manager adam.d@bni.co.id

20 5/12/23 16:24:52 Awan Daelami Investor Daily Reporter Mudaelami15@gmail.com

21 5/12/23 16:34:57 Aurelia Individu Investor aurechan@yahoo.com

22 5/12/23 16:38:42 Rieca Liong Solstice Indonesia Analyst Rieca.Liong@solsticeindonesia.com

23 5/12/23 16:50:51 Donny widoanto Perorangan Wiraswasta Skyhinano@gmail.com

24 5/12/23 17:31:13 Elga Liputan6.com Reporter Elga.nurmutia@kly.id

25 5/12/23 18:01:21 johan setiadi h.purnamapribadi pribadi johansetiadi8@gmail.com


